
                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ   ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE      
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI, VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A POUŽITÝ DRUH 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 

Název veřejné zakázky: Vypracování projektové dokumentace 
rekonstrukce Náměstí a přilehlých ulic 

Evidenční číslo veřejné zakázky 7488 
Identifikační údaje o zadavateli  
Název: Město Velké Meziříčí 
Sídlo: Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí 
IČO: 00295671 
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na služby 
Forma zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení  

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky bylo zhotovení projektové dokumentace ve stupni pro vydání 
společného povolení (územní rozhodnutí a stavební povolení) a ve stupni pro provedení 
stavby na akci: „Rekonstrukce náměstí a přilehlých ulic ve Velkém Meziříčí“. Součástí 
předmětu veřejné zakázky je i provedení průzkumů, zkoušek a měření, geologické a 
hydrogeologické posouzení, propočet celkových nákladů akce, výkon inženýrské činnosti za 
účelem vydání společného povolení a realizace autorského dozoru. 
 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 

Celková cena ve smlouvě 4.706.000,00 Kč bez DPH. 
 

OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Zadávacího řízení se zúčastnil níže identifikovaný účastník zadávacího řízení: 
 

Nabídka č.    1 
Obchodní firma:  FILDMAN PROJEKT s.r.o. 
Sídlo:    Bukovická 745, 788 15 Velké Losiny 
IČO:    08014469 

OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S 
UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 
 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 
 

OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:  FILDMAN PROJEKT s.r.o. 
Sídlo:    Bukovická 745, 788 15 Velké Losiny 
IČO:    08014469 

 



                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE  
 

Dodavatel předpokládá pro plnění veřejné zakázky využití následujícího poddodavatele: 
 

- Ing. Roman Fildán – výkon projekční činnosti při plnění veřejné zakázky. 
 

ODŮVODNĚNÍ, PROČ NEBYLA ZAKÁZKA ROZDĚLENA NA ČÁSTI 
 

Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části, protože předmět zakázky takové rozdělení 
nevyžadoval. 

DŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM 
 

Jako kritérium pro hodnocení nabídek a výběr dodavatele byla zadavatelem stanovena 
ekonomická výhodnost nabídek, posuzovaná podle dílčích kritérií (Nabídková cena v Kč bez 
DPH - váha 70 %; Zkušenosti realizačního týmu - váha 30 %).  
Nabídka vybraného dodavatele byla jedinou nabídkou, podanou na tuto veřejnou zakázku.  
Nabídková cena odpovídá rozsahu a charakteru předmětu veřejné zakázky a nebyla 
posouzena jako mimořádně nízká ve smyslu ustanovení § 113 zákona. Dodavatel splnil 
všechny podmínky účasti v zadávacím řízení.  

 
 


		2023-04-18T15:28:05+0200
	Pavel Mitáš




